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LIGERESA
Salsa fina bocabajo, 430 ml.
1 ud: 1,99€
(4,63€/litro)

2 uds: 2,99€ (3,48€/litro)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:1€

(2,33€/litro)
EN LA 2ª UD.

50%
DESCUENTO

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FAIRY
Lavavajillas ultra poder, 
400 ml.
1 ud: 2,35€
(5,88€/litro)

2 uds: 3,53€ (4,41€/litro)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:1,18€

(2,95€/litro)
EN LA 2ª UD.

50%
DESCUENTO

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

Envase 100% recicladoEnvase 100% reciclado



CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

9,85
€/kilo

CAMPOFRÍO
Chorizo Gran 
Doblón.

11,75
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salchichón Gran 
Serrano.

11,75
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.

9,95
€/kilo

ISMAEL GONZÁLEZ
Centro de jamón 
de cebo de campo 
ibérico 50% raza 
ibérica.

49,99
€/kilo

ISMAEL GONZÁLEZ
Centro de paleta 
de cebo de campo 
ibérica 50% raza 
ibérica.

39,99
€/kilo

EMBUTIDOS MANOLO
Lomo embuchado 
ahumado.

13,95
€/kilo

LA ANTIGUA 
JAMONERÍA
Jamón serrano 
Reserva, pieza de 
7 a 7,5 kilos aprox.

55€
(7,86€/kilo aprox.)

BEDUNIA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

12,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salami alerce.

10,75
€/kilo

LA HOGUERA
Paleta raza Duroc, 
150 gr.

2,99€
(19,93€/kilo)

FINÍSSIMAS de 
CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra 
o pechuga de pavo, 
115 gr. 1,69€

(14,70€/kilo)

ALTEZA
Chorizo sarta dulce 
o picante, 280 gr.

2,25€
(8,04€/kilo)



GRAN FUENTE DE…
Nutrientes
Como derivado de la leche, el queso presenta 

unas propiedades nutricionales similares a esta, 
aunque con menor o nula presencia de lactosa, 

por lo que es más digestivo. Es una fuente de alto 
valor nutricional con alto contenido en minerales 

como calcio, fósforo y magnesio. 

Además es muy rico en vitaminas:

•Vitamina A, esencial para la visión y sistema 
inmunitario.•Vitamina D, que contribuye a la absorción del calcio.

•Vitamina E, potente antioxidante.

•Vitamina K, importante función en la coagulación
de la sangre y la salud de los huesos.

•Vitamina B12, propicia la formación de glóbulos
rojos y ayuda al funcionamiento del

sistema inmunitario.

ALTEZA
Queso curado.9,95

€/kilo

EL VENTERO
Queso en lonchas 
light o reducido en 
sal, 160 gr.

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CANZONA
Queso azul 
Danés. 10,95

€/kilo

CANZONA 10,95

DELEITUM
Queso Manchego 
D.O.P. 15,95

€/kilo

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 
12 meses leche 
cruda de vaca.

19,95
€/kilo

CASTELLO
Queso con piña.

16,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
curado trufado. 21,95

€/kilo

ASTURIANA
Queso barra 
clásico.

8,89
€/kilo

ANGULO
Queso de autor 
receta blanda.

7,95
€/kilo

ALTEZA
Queso semicurado, 
cuña 250 gr.

1,99€
(7,96€/kilo)

ALTEZA
Queso ibérico 
curado, cuña 
250 gr.

3,30€
(13,20€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso semicurado 
mezcla.

Por la compra de 1/2 queso, 

REGALO
de 6 latas de cerveza 
EMDBRÄU 33 cl.

10,95
€/kilo

EMDBRÄU



vOferta válida del 18 al 31 de mayo de 2022

PESCADERÍA

Oferta válida del 18 al 24 de mayo de 2022

Lenguadina 
mediana.

7,49
€/kilo

Anilla de potón. 6,85
€/kilo

Langostino crudo 
mediano. 8,99

€/kilo

ANGULAS AGUINAGA
La Gula del Norte, 
pack 2 ud. x 100 gr.

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

Almeja marinera, 
malla de 500 gr. 
aprox.

5,49€
(10,98€/kilo aprox.)

AGUINAMAR
Mejillones con   
tomate, 500 gr.

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

Merluza de anzuelo 
del Cantábrico.

7,95
€/kilo



Oferta válida del 18 al 24 de mayo de 2022

Lenguadina 
mediana.

Hamburguesa de 
carne de Cantabria 
IGP, 150 gr., ud.

1,50€
(10€/kilo)

Costilla o falda 
de ternera de 
Cantabria IGP.

6,39
€/kilo

Cinta de lomo de 
cerdo.

6,49
€/kilo

Carne para asar 
de ternera de 
Cantabria IGP. 10,95

€/kilo

Filete categoría 
extra de ternera 
de Cantabria IGP.

13,69
€/kilo

Cuartos traseros de 
pollo.

2,69
€/kiloPechuga de pavo.

6,59
€/kilo

Costilla de cerdo.
6,49

€/kilo

1,50€6,39

Chuleta de ternera 
de Cantabria IGP.

13,95
€/kilo

10,95



Oferta válida del 18 al 24 de mayo de 2022

FRUTERÍA

Champiñón, 
bandeja de 
250 gr. aprox.0,99€

(3,96€/kilo aprox.)

Nectarina, 
categoría 1ª.1,89

€/kilo
Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox.

2,99€
(0,75€/kilo aprox.)

Melón, 
categoría 1ª.1,29

€/kilo
Sandía negra, 
categoría 1ª.1,29

€/kilo

Fresón origen 
Huelva, bandeja 
de 500 gr. aprox.1,69€

(3,38€/kilo aprox.)

HORNO

Barra montañesa, 
400 gr.

1,15€
(2,88€/kilo)

Pan tierno 
rebanado, 490 gr.

1,29€
(2,63€/kilo)

Barra artesana 
Gallega, 250 gr.

0,75€
(3€/kilo)

Empanada de atún o 
pollo y champiñones, 
350 gr.

2,69€
(7,69€/kilo)

Empanada de atún o 
pollo y champiñones, 
350 gr.

2 3 napolitanas de 
chocolate, 270 gr. o 
de crema, 285 gr.

1,15€
(4,26-4,04€/kilo)

Oferta válida del 18 al 31 de mayo de 2022



Bueno y cremoso ¡Es Frigo!

CONGELADOS

PESCANOVA
Filetes de merluza 
sin piel Baby, 
400 gr.

1 ud: 3,85€
(9,63€/kilo)

2 uds: 5,78€ (7,23€/kilo)

1,93€
(4,83€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA PESCANOVA

Calamar limpio, 
400 gr. 5,89€

(14,73€/kilo)

Judía verde plana, 
bolsa de 1 kg. 1,35€

FRUDESA
Tronquitos de 
Alaska, 450 gr.

1 ud: 3,39€
(7,53€/kilo)

2 uds: 5,09€ (5,66€/kilo)

1,70€
(3,78€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LOTUS BISCOFF
Helado bombón, 
pack 3 ud., 213 gr.

1 pack: 3,55€
(16,67€/kilo)

2 packs: 5,33€ (12,51€/kilo)

1,78€
(8,36€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CASA DI MAMA de 
DR. OETKER
Pizza prosciutto 
funghi, 380 gr. o 
quattro formaggi, 
395 gr.

1 ud: 3,99€
(10,50-10,10€/kilo)

2 uds: 5,99€ (7,88-7,58€/kilo)

2€
(5,26-5,06€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

NESTLÉ
Helado Choco Clack, 
pack 4 ud., 264 gr.

1 pack: 3,40€
(12,88€/kilo)

2 packs: 5,10€ (9,66€/kilo)

1,70€
(6,44€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

Langostino 
Vannamei, 
28/38 piezas/kilo. 7,99

€/kilo

MAGNUM de FRIGO
Helado mini double 
caramel-chocolate, 
pack 6 ud., 300 gr.

3,49€
(11,63€/kilo)

CORNETTO de FRIGO
Helado de nocilla, 
pack 4 ud., 220 gr.

2,99€
(13,59€/kilo)

CORNETTO MINI de 
FRIGO
Helado classico, 
pack 6 ud., 216 gr.

2,99€
(13,84€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado double chocolate, 
294 gr. o double gold 
caramel billionaire, 213 gr., 
pack 3 ud.

1 Pack: 3,89€
(13,23-18,26€/kilo)

2 Packs: 5,84€ (9,93-13,71€/kilo)

1,95€
(6,63-9,15€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BEN&JERRY’S
Helado de 
chocolate Fudge 
Brownie, 406 gr. 
o Cookie Dough, 
408 gr.

4,99€
(12,29-12,23€/kilo)



DROMEDARIO
Café grano natural, 
500 gr.

1 ud: 5,89€
(11,78€/kilo)

2 uds: 8,84€ (8,84€/kilo)

2,95€
(5,90€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BICENTURY
Snack de 
chocolate con 
leche y cereales, 
pack 6 ud., 120 gr.

1 pack: 2,39€
(19,92€/kilo)

2 packs: 3,59€ (14,96€/kilo)

1,20€
(10€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PHOSKITOS & ROLL
Pastelito, 
pack 8 ud., 112 gr.2,49€

(22,23€/kilo)
BIMBO
Rapiditas 
Wraps, 6 ud., 
240 gr.

1,75€
(7,29€/kilo)

LAY´S
Patatas al punto 
de sal, 282 gr.

1 ud: 2,35€
(8,33€/kilo)

2 uds: 3,53€ (6,26€/kilo)

1,18€
(4,18€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MATUTANO
Aperitivos 
Bocabits, 84 gr.

1 ud: 1,59€
(18,93€/kilo)

2 uds: 2,39€ (14,23€/kilo)

0,80€
(9,52€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

IGGY’S
Pan pita, 
pack 6 ud., 375 gr.

1,99€
(5,31€/kilo)

DULCESOL
Cañas rellenas 
de crema, 
pack 4 ud., 
380 gr.

1,79€
(4,71€/kilo)

BIMBO
Pan estilo 
artesano 
rebanada ancha, 
integral al 
toque de miel o 
brioche, 550 gr.

2,45€
(4,45€/kilo)

PULEVA
Peques-2
continuación 
o Peques-3
cereales o 
crecimiento, 
1 lt.

1,49€

RISI
Aperitivos 
Gusanitos, 85 gr. 
o Risketos, 120 gr.

1 ud: 1,16€
(13,65-9,67€/kilo)

2 uds: 1,74€ (10,24-7,25€/kilo)

0,58€
(6,82-4,83€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

RANA
Kit para cocinar 
risotto funghi, 362 gr. 
o tagliatelle frescos 
carbonara, 408 gr.

3,39€
(9,36-8,31€/kilo)

KELLOGG’S
Cereales choco 
krispies, 375 gr.

2,49€
(6,64€/kilo)

VALOR
Chocolate negro 
70%, 200 gr. 1,99€

(9,95€/kilo)

Comprueba tu ticket de compra.

SORTEO
Por la compra de productos 

BIMBO y presentando 
tu TARJETA CLUB LUPA

participas en el SORTEO de lotes 
de productos BIMBOBIMBO



COOSUR
Aceite de 
oliva virgen 
serie oro, 
1 lt.

4,95€

SOS
Arroz largo, 1 kg.

1 ud: 1,45€

2 uds: 2,18€ (1,09€/kilo)

0,73€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

ALTEZA
Pan rallado casero, 
500 gr.

1 ud: 1,05€
(2,10€/kilo)

2 uds: 1,37€ (1,37€/kilo)

0,32€
(0,64€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

AVECREM
Caldo de pollo, 
12 pastillas.

1 ud: 1,75€
(0,15€/pastilla)

2 uds: 2,63€ (0,11€/pastilla)

0,88€
(0,07€/pastilla)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

GAROFALO
Pasta 
radiatori o 
spaghetti, 
500 gr.

1,25€
(2,50€/kilo)

HOYA
Anchoas en aceite 
de oliva, RR-50, 
29 gr. p.e.

1,79€
(61,72€/kilo)

MAESTROS 
ACEITUNEROS
Aceituna la receta 
de las picantes, 
350 gr., 185 gr. p.e.

1,29€
(6,97€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite 
de oliva, RO-100, 
pack 3 ud. x 67 gr. p.e.

3,99€
(19,85€/kilo)

CÁRCAR
Pimientos del 
piquillo enteros 
extra, 185 gr., 
150 gr. p.e.

1€
(6,67€/kilo)

ALBO
Sardinillas en aceite 
de oliva virgen extra 
o en salsa picantona, 
105 gr., 82 gr. p.e.

1 ud: 2,25€
(27,44€/kilo)

2 uds: 3,38€ (20,61€/kilo)

1,13€
(13,78€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

ORTIZ
Bonito del Norte 
en aceite de oliva 
o en escabeche, 
OL-120, 82 gr. p.e.

2,79€
(34,02€/kilo)

COOSOL
Aceite de girasol, 
1 lt.

2,99€

LIGERESA
Salsa fina bocabajo, 
430 ml.

1 ud: 1,99€
(4,63€/litro)

2 uds: 2,99€ (3,48€/litro)

1€
(2,33€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!

PEDIGREE DENTASTIX
Alimento snack 
para perros, 180 gr., 
junior, 110 gr. o 
razas grandes, 
270 gr.

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FELIX
Alimento para 
gatos party mix 
original, 60 gr.

1,39€
(23,17€/kilo)

FRISKIES de PURINA
Alimento para perros 
carne-cereales-verduras, 
3 kg.

5,69€
(1,90€/kilo)



NESQUIK
Cacao 0% 
azúcares, 300 gr.

1 ud: 3,49€
(11,63€/kilo)

2 uds: 5,24€ (8,73€/kilo)

1,75€
(5,83€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MILKYBAR de 
NESTLÉ
Chocolate blanco, 
100 gr.

1€
(10€/kilo)

CRUNCH de NESTLÉ
Chocolate, 100 gr.

1€
(10€/kilo)

VITALISSIMO de 
NESCAFÉ
Café soluble 
natural, 200 gr.

1 ud: 5,92€
(29,60€/kilo)

2 uds: 8,88€ (22,20€/kilo)

2,96€
(14,80€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

NESCAFÉ
Café soluble Classic 
Black Roast, 200 gr.

1 ud: 6,15€
(30,75€/kilo)

2 uds: 9,23€ (23,08€/kilo)

3,08€
(15,40€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

NESTLÉ
Cereales Fitness, 
450 gr.

1 ud: 3,20€
(7,11€/kilo)

2 uds: 4,80€ (5,33€/kilo)

1,60€
(3,56€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

EKO
Cereales 
ecológicos 
solubles, 150 gr.

1 ud: 2,60€
(17,33€/kilo)

4€
(13,33€/kilo)

POR SOLO:

2
uds

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA LECHERA de 
NESTLÉ
Dulce de leche, 
397 gr.

1,69€
(4,26€/kilo)

LA LECHERA
Espuma de leche 
en spray, 260 gr.

1,95€
(7,50€/kilo)

DOLCE GUSTO DE 
NESCAFÉ
Café con leche o  
espresso intenso, 
30 cápsulas. 6,99€

(0,23€/cápsula)



A gusto con la vida

YOGOLINO de 
NESTLÉ
Natural, 
pack 4 ud. x 100 gr. 
o mini pera, 
pack 6 ud. x 60 gr.

1 pack: 2,50€
(6,25-6,94€/kilo)

2 packs: 3,75€ (4,69-5,21€/kilo)

1,25€
(3,13-3,47€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

NESTLÉ
Papilla con bífidus 
8 cereales u 
8 cereales con 
miel, 600 gr.

3,49€
(5,82€/kilo)

MAGGI
Puré de patatas, 
230 gr.

1 ud: 1,89€
(8,22€/kilo)

2 uds: 2,84€ (6,17€/kilo)

0,95€
(4,13€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SOLÍS
Tomate frito, 
350 gr.

1 ud: 0,65€
(1,86€/kilo)

2 uds: 0,98€ (1,40€/kilo)

0,33€
(0,94€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LITORAL
Ecológico 
garbanzos con su 
sofrito variedad 
Pedrosillano, 425 gr.

1 ud: 2,30€
(5,41€/kilo)

2 uds: 3,45€ (4,06€/kilo)

1,15€
(2,71€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BUITONI
Masa de hojaldre 
rectangular, 230 gr.

1,79€
(7,78€/kilo)

SAN PELLEGRINO
Agua mineral 
con gas, 1 lt.

1€

BUITONI
Piccolinis jamón y 
queso, 270 gr.

1 ud: 2,95€
(10,93€/kilo)

2 uds: 4,43€ (8,20€/kilo)

1,48€
(5,48€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

NESTLÉ
Nativa-3 crecimiento 
original, 1 lt.

1 ud: 1,75€

4€
(1,33€/litro)

POR SOLO:

3
uds

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



Especialista en Postres

VIOLIFE
Vioblock sin sal 
parar untar, cocinar y 
hornear 100% vegan, 
pastilla 250 gr.

1,99€
(7,96€/kilo)

LA LECHERA
Yogur trío de sabor 
fresa-yogur-chocolate, 
pack 2 ud. x 120 gr.

1 pack: 1,49€
(6,21€/kilo)

2 packs: 2,24€ (4,67€/kilo)

0,75€
(3,13€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

NESTLÉ GOLD
Mousse crujiente 
chocolate, 
pack 4 ud. x 57 gr.

1 pack: 2,29€
(10,04€/kilo)

2 packs: 3,44€ (7,54€/kilo)

1,15€
(5,04€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA LECHERA
Mousse Dúo de 
chocolate con leche 
y chocolate blanco, 
pack 4 ud. x 59 gr.

1 pack: 2,09€
(8,86€/kilo)

2 packs: 3,14€ (6,65€/kilo)

1,05€
(4,45€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA LECHERA
Postre delicias 
de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,49€
(5,96€/kilo)

2 packs: 2,24€ (4,48€/kilo)

0,75€
(3€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DALKY de LA 
LECHERA
Copa de 
chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,15€
(5,38€/kilo)

2 packs: 3,23€ (4,04€/kilo)

1,08€
(2,70€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

OIKOS de DANONE
Yogur sabor fresa 
o lima-limón, 
pack 4 ud. x 110 gr. 1,99€

(4,52€/kilo)

ALPRO
Postre de coco, 500 gr. 
o de mango sin azúcar, 
400 gr.

1,99€
(3,98-4,98€/kilo)

PASCUAL
Leche Salud 
semidesnatada, 
1 lt.

0,94€

ASTURIANA
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 
1 lt.

0,85€

VIVE SOY de 
PASCUAL
Bebida de 
almendras o avena, 
1 lt.

1,75€

1,39€
(2,11€/litro)

PULEVA
Batido choco power, 
pack 3 ud. x 220 ml.

¿Cuál vas a probar  hoy?



FAIRY
Lavavajillas ultra 
poder, 400 ml.

1 ud: 2,35€
(5,88€/litro)

2 uds: 3,53€ (4,41€/litro)

1,18€
(2,95€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

POLIL
Antipolillas lavanda, 
duplo.

1 envase: 2,60€
(1,30€/ud)

2 envases: 3,90€ (0,98€/ud)

1,30€
(0,65€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º ENVASE A:

EN EL 2º ENVASE
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

RAID
Insecticida 
líquido 45 noches, 
1 recambio.

1 ud: 3,80€

2 uds: 4,94€ (2,47€/ud)

1,14€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

RAID
Insecticida 
eléctrico, 1 aparato 
+ 2 recambios.

1 ud: 6,40€

2 uds: 8,32€ (4,16€/ud)

1,92€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

RAID
Insecticida night 
& day, aparato + 
recambio.

1 ud: 5,40€

2 uds: 7,02€ (3,51€/ud)

1,62€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SELEX
Papel higiénico 
húmedo infantil, 
120 uds. 1,69€

(0,01€/ud)

SANEX
Desodorante  extra 
control o sensitive, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 1,50€
(3€/100 ml)

2 uds: 2,25€ (2,25€/100 ml)

0,75€
(1,50€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

GLISS
Champú ultimate 
oil elixir o repair, 
370 ml.

2,75€
(0,74€/100 ml)

LICOR DEL POLO
Dentífrico blanco 
polar o clorofila, 
75 ml.

1€
(1,33€/100 ml)

CROWE
Gel de baño 
algodón y talco, 
candy, fresa y 
nata o vainilla y 
macadamia, 750 ml.

1,29€
(0,17€/100 ml)

SKIP
Detergente líquido 
ultimate, 35 + 
35 lavados.

7,99€
(0,11€/lavado)

GLADE
Vela Aromatherapy 
orange, 260 gr.

4€

GLADE
Ambientador 
Aromatherapy 
mikado lavanda u 
orange, 80 ml.

4,79€
(59,88€/Lt)

FLOR
Suavizante azul, 
Nenuco o Twist 
frutos rojos y 
exóticos, 45 + 
8 lavados.

1,99€
(0,04€/lavado)

RAID
Insecticida aerosol 
hogar e interiores 
o moscas y 
mosquitos, 600 ml.

1 ud: 3,40€
(5,67€/litro)

2 uds: 5,10€ (4,25€/litro)

1,70€
(2,83€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DODOT ACTIVITY
Pañal T-4, 58 ud.; 
T-5, 52 ud. o T-6, 
46 ud., paquete.

1 paquete: 22,99€
(0,40-0,44-0,50€/ud)

2 paquetes: 34,49€ (0,30-0,33-0,37€/ud)

11,50€

(0,20-0,22-0,25€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

EN EL 2º PAQUETE
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA



0,25€
(0,13€/litro)

FUENTE PRIMAVERA
Agua mineral, 2 lt.

2,42€
(0,61€/litro)

KAS
Limón o naranja, 
pack 2 ud. x 2 lt.

BIFRUTAS de 
PASCUAL
Tropical, 
pack 3 ud. x 330 ml.

1 pack: 2,25€
(2,27€/litro)

2 packs: 3,38€ (1,71€/litro)

1,13€
(1,14€/litro)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

INNOCENT
Smoothie mango 
-maracuyá-manzana, 
250 ml.

1 ud: 2,05€
(8,20€/litro)

2 uds: 2,67€ (5,34€/litro)

0,62€
(2,48€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SCHUSS
Gaseosa blanca, 
1 lt.

1 ud: 0,50€

2 uds: 0,75€ (0,38€/litro)

0,25€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SCHWEPPES
Tónica, 1 lt.

1,50€

COCA-COLA
Original, 
pack 12 ud. x 33 cl.8,40€

(2,12€/litro)

ENSEÑA
Vermut Selección 
rojo, 1 lt.

3,19€

BODEGA 
COOPERATIVA
Vino rosado, D.O. 
Cigales, 75 cl.

2,89€
(3,85€/litro)

LEIROA DOVAL
Vino blanco 
Albariño, D.O. Rías 
Baixas, 75 cl.

5,99€
(7,99€/litro)

GRANINI
Néctar 
zanahoria-naranja, 
multifrutas o 
arándanos-uva, 
1 lt.

1,95€

AQUARIUS
Naranja o 
limón, 1,5 lt.

1,50€
(1€/litro)

BERBERANA CARTA 
DE PLATA
Vino tinto, 75 cl.

1 ud: 3,89€
(5,19€/litro)

2 uds: 5,84€ (3,89€/litro)

1,95€
(2,60€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MONSTER
Bebida energética 
Watermelon o Ultra 
Paradise, 50 cl.

1 ud: 1,53€
(3,06€/litro)

2 uds: 2,30€ (2,30€/litro)

0,77€
(1,54€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

RAW
Bebida isotónica 
bio lima y limón o 
naranja y mango, 
400 ml.

1,29€
(3,23€/litro)



SELECTA de SAN 
MIGUEL
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 0,85€
(2,58€/litro)

2 uds: 1,28€ (1,94€/litro)

0,43€
(1,30€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MAESTRA de 
MAHOU
Cerveza, 33 cl.

0,69€
(2,09€/litro)

EL ÁGUILA 1900
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 0,69€
(2,09€/litro)

2 uds: 1,04€ (1,58€/litro)

0,35€
(1,06€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BUDWEISER
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 0,73€
(2,21€/litro)

2 uds: 1,10€ (1,67€/litro)

0,37€
(1,12€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FRANZISKANER
Cerveza, 50 cl.

1 ud: 1,49€
(2,98€/litro)

2 uds: 2,24€ (2,24€/litro)

0,75€
(1,50€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MAHOU
Cerveza 
0,0 tostada, 33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

AMSTEL ORO
Cerveza tostada, 
33 cl.

1 ud: 0,69€
(2,09€/litro)

2 uds: 1,04€ (1,58€/litro)

0,35€
(1,06€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA PROHIBIDA
Cider, 25 cl.

1 ud: 1,09€
(4,36€/litro)

2 uds: 1,64€ (3,28€/litro)

0,55€
(2,20€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

VICTORIA
Cerveza, 33 cl.

0,45€
(1,36€/litro)

HEINEKEN
Cerveza Silver, 
pack 6 ud. x 25 cl.

3,69€
(2,46€/litro)

TURIA
Cerveza tostada, 
33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

AMSTEL ORO
Cerveza 
0,0 tostada, 33 cl.

1 ud: 0,69€
(2,09€/litro)

2 uds: 1,04€ (1,58€/litro)

0,35€
(1,06€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MAHOU
Cerveza 
5 estrellas IPA, 
33 cl.

0,75€
(2,27€/litro)

HEINEKEN
Cerveza Silver, 
33 cl.

0,69€
(2,09€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 6 ud. x 25 cl.

3,69€
(2,46€/litro)

RESERVA 1925 de 
ALHAMBRA
Cerveza, 
pack 4 ud. x 33 cl.

4,99€
(3,78€/litro)

CRUZCAMPO
Cerveza Gran 
Reserva, 33 cl.

0,95€
(2,88€/litro)

A.K.DAMM
Cerveza, 33 cl.

0,80€
(2,42€/litro)

EL ÁGUILA
Cerveza sin 
filtrar, 33 cl.

0,79€
(2,39€/litro)

DESPERADOS
Cerveza 
original, 33 cl.

1,10€
(3,33€/litro)

DESPERADOS
Cerveza 
strawberry 
margarita, 
40 cl.

1,10€
(2,75€/litro)

CORONA
Cerveza, 
35,5 cl.

1€
(2,82€/litro)

CIDER TRIGO

LATAS

PACKS

MIXERS

BOTELLAS

KELER 18
Cerveza, 
pack 6 ud. x 25 cl.

2,95€
(1,97€/litro)
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• Aluminio forjado de 3,8 mm de espesor.

• Antiadherente               sin PFOA, plomo ni cadmio.

• Extra resistentes.

• Más profundas, para evitar salpicaduras.

• Mangos de silicona con acabado “Soft touch”.

• Fondo “Full induction” apto para todo tipo de fuegos.

 Antiadherente               sin PFOA, plomo ni cadmio. Antiadherente               sin PFOA, plomo ni cadmio.

Pyrex® es una marca registrada de Corning Incorporated utilizada bajo licencia por International Cookware   |  síguenos enwww.pyrex.es
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Atención al Cliente 900 200 328
Semark AC Group S.A.
CIF: A-39050349
Ciudad del Transporte nave 2, 39011 Santander




